
Světlo může být více než obyčejné světlo 

L 11, 34

Ž 36, 10

EF 5, 14

Světlem tvého těla je oko. Je-li tvé oko čisté, 
i celé tvé tělo má světlo. 

U tebe je pramen žití, když ty jsi nám světlem, 
spatřujeme světlo.

Každý, kdo dělá něco špatného, nenávidí světlo.
J 3, 20

Kdo mě následuje, nebude chodit ve tmě.
J 8, 12

1 Kor 4, 5

On vynese na světlo to, co je skryto ve tmě,  
a zjeví záměry srdcí.

Probuď se, kdo spíš, vstaň z mrtvých,  
a zazáří ti Kristus.

NADĚJE

ORIEN-

TAČNÍ 

BOD

UPŘÍMNOST

SPRAVE-
DLNOST

SPÁSA

DOBRÉ  
JEDNÁNÍ

    Spoj větu z Bible o světle  

s větou, která nejvíce vystihuje,  

co znamená.

ŽIVOT

Ž 18, 29

Ty mi rozsvěcuješ světlo, Hospodine. 
Můj Bůh září do mých temnot.

SVĚTLO  

MŮŽE 
ZNAME-

NAT TAKÉ...


